Direction: CHERBOURG-GARE v

Disruptions (On going)

o LIGNE A : travaux de voirie Beaumont Hague

@© Departure on 12/06/2025 between 6:25 and 19:25

o

Timetable

LA HAGUE Orano
&

La Hague
BEAUMONT-
HAGUE Cité
Coriallo &

La Hague
BEAUMONT-
HAGUE Rue
Millecent &

La Hague
BEAUMONT-
HAGUE Maison
Georges &

La Hague
GREVILLE-HAGUE
Mairie &

La Hague

URVILLE-
NACQUEVILLE
MFR &

La Hague

URVILLE-
NACQUEVILLE Le
Bourg &

La Hague

ROUTE DE LA
PLAGE &
Cherbourg-en-Cotentin
QUERQUEVILLE
PORT &
Cherbourg-en-Cotentin
SAINTE-CROIX-
HAGUE Le
Bacchus &

La Hague

6:31

6:33

6:35

6:40

6:47

6:49

6:53

6:55

723

7588

7:35

7:40

7:47

7:49

7:53

YESS)

8:40

8:47

8:49

9:31

038

9:35

9:40

9:47

9:49

953

9:55

10:25

10:31

10:33

10:35

10:40

10:47

10:49

10:53

10:55

11:25

11:31

11:33

11:35

11:40

11:47

11:49

11:53

INESE

12:25

12:31

12:33

12:35

12:40

12:47

12:49

12:53

12:55

13:25

13:31

13:33

13:35

13:40

13:47

13:49

13:53

13:55

14:25

14:31

14:33

14:35

14:40

14:47

14:49

14:53

14:55

15:25

15:31

15:33

15:35

15:40

15:47

15:49

15:53

555

16:25

16:31

16:33

16:35

16:40

16:47

16:49

16:53

16:55

17:25

17:31

17:33

17:35

17:40

17:47

17:49

17:53

17:55

18:25

18:31

18:33

18:35

18:40

18:47

18:49

18:53

18:55

19:25

19:31

19:33

19:35

19:40

19:47

19:49

19:53

19:55


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6934a680abe7e3.96048169.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6934a680abe7e3.96048169.html#

PETITE AUBERGE 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
&
(@) Cherbourg-en-Cotentin

HAMEAU DE LA
O MER & 6:58  7:58  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Cherbourg-en-Cotentin
CENTRE
O AQUATIQUE & 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Cherbourg-en-Cotentin

LA SALINE &

. 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Cherbourg-en-Cotentin

PORTE DU MIDI &

. 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Cherbourg-en-Cotentin

BUCAILLE &

. 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Cherbourg-en-Cotentin

CHANTEREYNE &

. 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Cherbourg-en-Cotentin

NAPOLEON &

. 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Cherbourg-en-Cotentin

CALIGNY &
Cherbourg-en-Cotentin

COMMISSARIAT
O & 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Cherbourg-en-Cotentin

(@) CARNOT'ELEIS‘S 7:16 816 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Cherbourg-en-Cotentin

CHERBOURG-
o GARE & 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Cherbourg-en-Cotentin

7:12 8:12 9:12  10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

@ Entry only
@ Exit only



